Wejście 10 kop.
817-2-1 Z szacunkiem K. Stefan.

Stosowllie do § 32 ustawy

ZARZĄD

Łódzkiego ChrześciańskiegD Towarzystwa
Do broczynności

ma zaszczyt upraszać niniejszem Szanownych człnnków o łaskawe przy
bycie na zebranie ogólne, mające się odbyć w Sali koncertowej w ponic
działek dnia 10/23 lipca 1900 roku o godzinie 3-ej po południu.

Porządek dzienny obejmuje następujące punkty:
1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie ~prawozdania za 1899 Tvk.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie etatu na rok 1900.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie wniosków komisyi rewilyjnej.
4. Rela<'ye zarządu:
a. o kupuie osady "Kochanówka." stosownie do postanowienia ogól

nego zebrania z dnia 11/23 czerwca 1899 roku, pod budowę, Schroniska
dL:. obłąkanych i przed~ięwziętych przygotowań do takowej.

b. o ofierze spadkobierców b. p. l. K. Poznańskiego rb. 10,000.
c. o ofierze spadkobierców b. p. I. K. Poznańskiego rb. 800 (a mia

nowicie 500 rb. lla Przytułek dla starcó7/ i kalek i 300 rb. na ochronki).